- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14), от 22 ноября 2021 года № 393 (САЗ 21-47), от 6 декабря 2021 года № 427 (САЗ 21-49), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с юбилейными датами со дня рождения
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»:

	Гицман Анну Ивановну
	–
	учителя начальных классов
МОУ «Слободзейская средняя общеобразовательная школа № 1»,

	Матрохину Веру Станиславовну
	–
	заместителя директора по назначению и выплате пособий, предоставлению льгот, страхованию от безработицы Центра социального страхования
и социальной защиты г. Каменка
и Каменского района Единого государственного фонда социального страхования Приднестровской Молдавской Республики, члена
ОО «Комитет женщин Каменского района»,

	Прилипчан Екатерину Андреевну
	–
	старшего мастера участка № 1
ГУП «Слободзейское дорожное эксплуатационно-строительное управление»,

	Ротаренко Николая Михайловича
	–
	члена ОО «Союз защитников ПМР Каменского района», пенсионера,

	Скитскую Ларису Валерьевну
	–
	первого проректора, доцента-совместителя кафедры дошкольного, специального образования
и педагогического менеджмента факультета педагогики и психологии ГОУ «Приднестровский государственный университет
им. Т.Г. Шевченко»;

2) медалью «За трудовую доблесть»

	Бугаенко Наталью Александровну
	–
	главного специалиста по социальному страхованию отдела
по персонифицированному учету
и социальному страхованию работающих граждан Центра социального страхования и социальной защиты города Дубоссары и Дубоссарского района Единого государственного фонда социального страхования Приднестровской Молдавской Республики;

3) медалью «За отличие в труде»:

	Затыку Владимира Ивановича
	–
	учителя физики и математики
МОУ «Слободзейский теоретический лицей-комплекс им. П.К. Спельник»,

	Новакова Ивана Георгиевича
	–
	заместителя директора по техническим вопросам ЗАО «Агроснаб Приднестровья» города Бендеры,

	Пашневу Светлану Николаевну
	–
	начальника Управления оплаты труда
и занятости населения Главного управления социально-трудовых отношений Министерства
по социальной защите и труду Приднестровской Молдавской Республики,

	Перепелицу Наталию Ивановну
	–
	главного специалиста финансово-расчетного отдела
МУ «Централизованная бухгалтерия» города Каменка.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
        27 января 2022 г.
[bookmark: _GoBack]                 № 32